Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИ
18 ноября 2016 года

 № 316
О создании комиссии по осуществлению контроля  за ходом реализации первого и второго этапов Региональной адресной программы Забайкальского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы

на территории городского поселения «Могочинское»
На основании заключения Контрольного управления Администрации Губернатора Забайкальского края от 11 ноября 2016 года, а также дополнительного соглашения к Договору от 04 декабря 2014 года № 06/2014-277 о долевом финансировании региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, с целью осуществления контроля за ходом реализации первого и второго этапов Региональной адресной программы Забайкальского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы на территории городского поселения «Могочинское» и сдачи в эксплуатацию жилого многоквартирного дома ул. Березовая,  д. 43 г. Могоча, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Создать комиссию по осуществлению контроля  за ходом реализации первого и второго этапов Региональной адресной программы Забайкальского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы на территории городского поселения «Могочинское»  и утвердить ее состав (Приложение № 1).
2. Работу комиссии начать с 22 ноября 2016 года и проводить по мере необходимости (Приложение № 2).
3. Главе городского поселения «Могочинское» Краснову Е.А. в срок до 21 ноября 2016 года предоставить в адрес администрации муниципального района «Могочинский район» график работ по строительству многоквартирного жилого дома ул. Березовая, д. 43 с указанием сроков сдачи в эксплуатацию, график заселения граждан в многоквартирный дом ул. Березовая д. 43 г. Могоча.
4. Итоги работы комиссии оформлять протоколами и  актами обследования (при необходимости).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» Вяткина А.Б.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин
Приложение № 1
Утверждено
постановлением  администрации

муниципального района

№  316 от 18  ноября 2016 года

СОСТАВ

комиссии по осуществлению контроля  за ходом реализации первого и второго этапов Региональной адресной программы Забайкальского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы на территории городского поселения «Могочинское»
	Сорокотягин Анатолий Анатольевич
Каргина Яна Владимировна

	-
-
	глава муниципального района «Могочинский район», председатель комиссии;
начальник отдела строительства, инвестиций и содействия ЖКХ поселений администрации муниципального района «Могочинский район»; секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Вяткин Андрей Борисович
Краснов Евгений Александрович
	-

-
	заместитель главы муниципального района «Могочинский район»;
глава городского поселения «Могочинское»

	Пилецкий Александр Игоревич

	-

	генеральный директор ООО «СибСтройКом»;

	Липаев Сергей Леонидович
	-

	генеральный директор ООО «Экострой».